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نمونه پیام صوتی تبلیغاتی؛ چه بگوییم که
موثرتر باشد؟

تنها صداست که مماند… حتماً شما هم ان عبارت بسیار معروف
از آلن دلون را شنیدهاید. یک از روشهای تبلیغاتی موثر که در ذهن
مخاطبان هم مماند، ارسال پیام صوتی است. البته نمتوان ان
راه تبلیغـاتی را جـایگزن سـار روشهـای مـارکتینگ ماننـد پیـامک
متنی، ایمل مارکتینگ یا بازاریای تلفنی کرد. اما اگر بتوانید پیام
مناسی را رای مشتریان خود آماده کنید، روش موثری خواهد ود.
در ان مطلب از مجله راه مدران مخواهیم چند نمونه پیام صوتی
تبلیغاتی را با هم ررسی کنیم و ببینیم ارسال پیامک صوتی رای
کسب و کارها چه کارردهای متواند داشته باشد. با ما همراه
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باشید.

نمونه پیام صوتی تبلیغاتی رای شرایط مختلف

در شرایطـ متوانیـد از پیـام صـوتی تبلیغـاتی اسـتفاده کنیـد؟ اگـر
تعداد مشتریانی که با مرکز تماس شما ارتباط مگرند، زیاد باشد،
تواند کمک زیادی به کم کردن بار ترافیکضبط یک پیام صوتی م
کارتان بکند. متوانید با نمونههای زر، پیامهای مناسی رای زمان
انتظار تلفن گویا یا پیام صوتی ساعات غراداری ضبط و آماده کنید.

نمونه پیام صوتی تبلیغاتی پیشنهادی رای معرف شرکت

یکـ از کارردهـای ضبـط پیـام صـوتی، امکـان اسـتفاده از فضاهـای
خالای است که در ن مکالمات اراتور با مشتری پیش مآید.
ممکن است در حن مدت زمانی که مشتری باید منتظر بماند تا به
کارشناس مروطه متصل شود، شنیدن رای شرکت و دستاوردهای
آن بتواند احساس اطمینان بیشتری رایش ایجاد کند. به همن
خاطر پیشنهاد مکنیم چند نمونه پیام صوتی تبلیغاتی رای چنن

شرایط داشته باشید.

سلام. به مدرسه بازاریای راه مدران خوش آمدید. مجموعه ما
مفتخر است که تا امروز بیش از 1000 دانش آموخته بازاریای
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تلفنی را تربیت کرده و مشتاقانه منتظر حضور شما در جمع ان
افراد موثر است. همکاران ما در بخش پشتیبانی، تمام تلاش
شما رسیدگ کنند تا به سوالات و مشکلات احتمالخود را م

کنند. از صر شما ط ان فرایند متشکریم.

چه مواردی در ان نمونه پیام صوتی تبلیغاتی مطرح شد؟ اولاً که
نام شرکت یا کمپانی تکرار مشود. ان احساس امنیتی در مخاطب
ایجاد مکند که با یک مجموعه اسم و رسمدار طرف است. سپس
اگر شعار یا جمله شناخته شدهای دارید هم متوانید اضافه کنید.
در ان مثال به یک از افتخارات و در واقع خدمات اصل مجموعه
اشاره شده است. در نهایت به مشتری اطمینان دهید که صدایش
شنیده مشود و از اینکه باید پشت خط منتظر بماند، سپاسگزار

هستید.

نمونه پیام صوتی تبلیغاتی رای ساعات غراداری

یک از زمانهای که به ضبط یک پیام صوتی نیاز پیدا مکنید،
ساعات عدم حضور در شرکت یا سازمان است. مشتری یا کارری که
در ساعات غراداری با کال سنتر شما تماس مگرد باید با یک پیام
مناسـب رو بـه رو شـود. حـداقل اطلاعـاتی کـه مبایسـت در چنـن
پیـام دریـافت کنـد مبایسـت شامـل ساعـات پاسـخگوی تلفنـی،
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معرف روشهای جایگزن ارتباط مانند تیکت سایت یا گذاشتن
پیغام رای پیغامگر شرکت باشد. در ادامه یک نمونه پیام صوتی

تبلیغاتی رای چنن موقعیتی را با هم مبینیم.

سلام. به مدرسه بازاریای راه مدران خوش آمدید. مجموعه ما
در روزهای کاری خود از شنبه تا چهارشنبه از ساعت 9 ال 17 و
پنـج شنبههـا از سـاعت 9 الـ 13 پاسـخگوی تماسهـای شمـا
عززان است. از اینکه نمتوانیم در حال حاضر پاسخگوی تماس
شما باشیم عذرخواهی مکنیم. اما شما متوانید پیام خود را
بعـد از شنیـدن ـوق در پیغـامگر صـوتی شرکـت ضبـط کنیـد تـا
همکاران ما در اسرع وقت به آن رسیدگ کنند. از تماس شما

متشکریم.

بسته به نوع سازمان و لحن رندی که رای آن وجود دارد، ان پیغام
متواند رسم یا دوستانهتر باشد. اما وژگهای مهم در متن ان
پیام نباید فراموش شود. معرف کوتاهی از مجموعه. اعلام ساعات
کاری و عذرخواهی بابت پاسخگو نودن در ساعت تماس مشتری و
اطمینان به او بابت رسیدگ به نیازش. اما اگر مشتری در ساعات
اداری با کال سنتر شما تماس گرفته باشد چه متنی مناسب خواهد

ود؟
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پیام صوتی رای ساعات اداری چگونه باید باشد؟

در شرایط عادی، پیغام صوتی ای که به گوش مشتری مرسد باید
حاوی اطلاعات مهم باشد. فرض را ر ان بگذارید که مخاطب شما
هچ آشنای با سیستم کاری مجموعه تان ندارد. پس اگر لازم است
فراینـد کارهـا را بـه او توضـح دهیـد، حتمـاً اینکـار را در مـدت زمـان
انتظار او پشت خط انجام دهید. در ابتدای تماس بسیار مهم است
کـه مشتـری متـوجه شـود ـرای سـوال یـا مشکلـ کـه دارد بایـد چـه

شمارهای را وارد کند تا با کارشناس مروطه بتواند ارتباط بگرد.
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بعد از آن نوبت به انتظار در صف تماسها مرسد. اینجاست که
متنهای مختلف باید آماده شود تا هم مدت زمان انتظار کم رای
مشتری سادهتر بگذرد هم نکتههای لازم به او گفته شود. از جمله
مـوارد مهـم متوانـد اـن باشـد کـه «تمـام مکالمـات شمـا ـرای
سرویسدهی هتر در آینده ضبط خواهد شد». ان نکته به مشتری
مفهماند که حق و حقوق او کاملاً رعایت خواهد شد. حتی اگر با
ان اراتور به نتیجه نرسد، امکان گوش دادن دوباره به مکالمه ن

آنها توسط سررست یا کارشناس مروطه وجود دارد.

اگــر مــ خواهیــد زــر و بــم
بازاریای تلفنی را یاد بگرید،
پیشنهـــاد مکنیـــم کتـــاب
تماسهـای میلیـاردی را حتمـاً

مطالعه کنید
مورد دیگر متواند گوشزد کردن قوانن یا ضوابط شرکت باشد. به
طور مثال گفتن اینکه «رای درخواست فسخ سرویس خود کافیست
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وارد اپلیکیشن شوید و از طرق حساب کارری خود اقدام نمایید».
چنن پیام متواند آن دسته از مشتریانی که رای فسخ سرویس
خود داخل صف انتظار هستند را به راهحل درست راهنمای کند.
اینکار هم به نفع مشتری و هم به نفع شماست که صفهای انتظار

کمتری داشته باشید.

نمونه پیام صوتی تبلیغاتی رای ساعات اداری

پیام زر متواند نمونه بسیار خوی باشد که تمام ان نکات هم
در آن رعـایت شـده اسـت. شمـا متوانیـد چنـد نمـونه پیـام صـوتی
تبلیغاتی از شرکتهای مختلف را بشنوید و انتخاب کنید که پیام

شما با چه لحن و ادبیاتی گفته شود.

سلام. شما با مدرسه بازاریای راه مدران تماس گرفتهاید. اگر
داخل مورد نظر را مدانید، لطفاً شماره آن را وارد کنید. در غر
ان صورت رای ارتباط با بخش فروش، عدد 1، پشتیبانی سایت
عــدد 2، مشــاوره شرکــت در دوره عــدد  ،3رگــزاری دورههــای
سازمانی عدد 4، مدریت عدد 5 و رای ارتباط با اراتور عدد ۰ را

شمارهگری فرمایید.
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چـه نکتـهای در چنـن پیـام وجـود دارد؟ اینکـه در همـان ابتـدا نـام
شرکت یا سازمان گفته شود و بلافاصله به سراغ اتصال مشتری به
اراتــور یــا مســئول مــورد نظــر رویــد. هرگــونه پیــام تبلیغــاتی یــا
اطلاعرسانی دیگری اگر دارید باید موکول به زمان ِرت و انتظار شود
تا مشتری را کلافه نکنید. بعد از اینکه مخاطب شماره داخل مورد
نظر خود را گرفت، باید جایگاه او در صف انتظار و حتیالمقدور زمان
قری انتظار را به او اعلام کنید. سپس متوانید با خیال راحت
یک از مواردی که به عنوان نمونه پیام صوتی تبلیغاتی گفته شد را
تنظیم کنید. اگر صفهای انتظارتان معمولاً طولانی است، زمان رای

چند پیغام اطلاعاتی یا تبلیغاتی هم خواهید داشت.

در انتهـای صـحبت اراتـور بـا مشتـری، نکتـه دیگـری کـه متوانـد در
راستای حفظ حقوق مشتری و همینطور تجربه کارری خوب باشد،
دادن امتیـاز بـه سرویسـی اسـت کـه از شرکـت شمـا و اراتـور مـدنظر
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گرفتهانـد. حتمـاً از او بخواهیـد کـه ـرای ارزیـای وضعیـت عملکـرد
سیســتم مرکــز تمــاس، در نظرســنج شمــا شرکــت کنــد. امــا اــن
نظرسنج را پیچیده نکنید. هچ کسی دوست ندارد پای تلفن یا
رد تا به سوالات شما جواب بدهد. یک سوال کلگوشی عدد بگ

امتیازدهی 1 تا 5 کفایت مکند.

[box type=”info” align=”” class=”” width=””]اــن مطلــب دارای
فال مقاله صوتی و PDF در بخش عضویت الماسی است. بعد از
خرید اشتراک الماسی راه مدران به ده ها مقاله صوتی و PDF دیگر

[box/].دسترسی خواهید داشت

[””=box type=”shadow” align=”aligncenter” class=”” width]

لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.

خرید عضویت الماسی
[box/]

 

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر

کردم فرم مشاوره منتظر تماس کارشناسان ما باشید.
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